
UCHWAŁA NR XXXIX/251/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, art.218,  
art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku  poz. 305). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok, zmienionej – uchwałą nr XXVIII/179/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 18.01.2021 r.; uchwałą nr XXIX/182/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26.02.2021r.; 
uchwałą nr XXX/193/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.03.2021 r.; zarządzeniem nr Or.0050.40.2021 
Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.03.2021 r. ; uchwałą nr XXXI/200/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
30.04.2021 r.; uchwałą nr XXXII/210/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21.05.2021 r.; zarządzeniem nr 
Or.0050.63.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.05.2021 r.; uchwałą nr XXXIII/215/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 23.06.2021 r.; zarządzeniem nr Or.0050.69.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
30.06.2021 r.: uchwałą nr XXXIV/221/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 22.07.2021 r.: uchwałą nr 
XXXV/224/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.08.2021 r.; uchwałą nr XXXVI/228/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 30.09.2021 r,; zarządzeniem nr Or.0050.102.2021 Wójta Gminy Dąbrówno  z dnia 
30.09.2021 r.; uchwałą nr XXXVII/235/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29.10.2021 r.; zarządzeniem nr 
Or.0050.111.2021 Wójta Gminy Dąbrówno  z dnia 29.10.2021 r.; uchwałą nr XXXVIII/239/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 25.11.2021 r.; zarządzeniem nr Or.0050.119.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.11.2021 
r :  -  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 
130 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  29 815 873,54 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      - 25 444 069,42 zł. 

b) dochody majątkowe -   4 371 804,12 zł 

2. w § 2. ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
130 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  31 425 062,05 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         – 25 053 298,50 zł 

b) wydatki majątkowe    -    6 371 763,55 zł 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/251/21 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 192 471,40 130 000,00 322 471,40 

80195  Pozostała działalność 0,00 130 000,00 130 000,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 130 000,00 130 000,00   
 

Razem: 29 685 873,54 130 000,00 29 815 873,54 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/251/21 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 567 113,02 130 000,00 8 697 113,02 

 80195  Pozostała działalność 423 241,17 130 000,00 553 241,17 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 130 000,00 130 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 191 843,95 0,00 1 191 843,95 
 92195  Pozostała działalność 309 623,95 0,00 309 623,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 210,00 -950,00 60 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 333,95 950,00 25 283,95 
       

Razem: 31 295 062,05 130 000,00 31 425 062,05 
 



 
Uzasadnienie do uchwały nr XXXIX/251/21  Rady Gminy Dąbrówno 

W niniejszej uchwale dochody zwiększają  się o kwotę 130 000,00 zł., wydatki wzrastają o tą samą kwotę. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie złożonych wniosków dotyczących projektu „ Labolatoria przyszłości” Gmina Dąbrówno 
otrzymała  wsparcie w postaci środków finansowych w wysokości 130 000,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Kwotę jaką otrzymaliśmy w wysokości 130 000,00 zł rozdysponowana jest na poszczególne szkoły Gminy 
Dąbrówno. 

- PSP Dąbrówno   -  70 000,00 zł 

- PSP Elgnowo      -  30 000,00 zł 

- PSP Marwałd      -  30 000,00 zł 

2. Dokonano przeniesienia planu wydatków w rozdziale 92195. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

